
1 

 

                     SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR.  1 / 2012 

 

 

 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, întrunit 

în şedinţa ordinară din data de 11.01.2012, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

  

Art. 1. Angajarea pe perioadă determinată a celor doi lideri degrevați ai S.I.P. Jud. 

Hunedoara. 

 

Art. 2. Regulamentul intern al S.I.P. Jud. Hunedoara se va completa cu ”Criteriile   și 

procedura de evaluare a activității profesionale a salariaților”, în conformitate cu prevederile 

Legii nr. 40/2011 și se va retipări, dându-se textelor o nouă numerotare. 

 

Art. 3. Se aprobă, prin consens, fișa de evaluare a activității salariaților S.I.P. Jud. 

Hunedoara și calificativele obținute în urma evaluării. 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

        Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

